
List: 1Příloha
ZÁKLADNÍ Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příspěvková organizace

ZŠ a MŠ Javornice, Javornice 2, 51711 Javornice
Předmět činnosti účetní jednotky: Předškolní vzdělávání, základní vzdělávání, hostinská činnostIČ: 70979936

sestaveno k 31.12.2022
okamžik sestavení: 13.2.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)  

A. 4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky
Podrozv. 

účet BĚŽNĚ
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

Majetek a závazky účetní jednotky 1 830 208,46 1 850 434,01P. I.
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 196 226,83 202 766,381.
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 633 981,63 1 647 667,632.
Vyřazené pohledávky 9053.
Vyřazené závazky 9064.
Ostatní majetek 9095.

P. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůII.
Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.
Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 9133.
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9144.
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 9155.
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 9166.

P. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouIII.
Krátkodobé podm. pohl. z dův. úplatného užívání majetku jin. osobou 9211.
Dlouhodobé podm. pohl. z dův. úplatného užívání majetku jin. osobou 9222.
Krátk. podm. pohl. z dův. užívání majetku jin. os. na zákl. sml. o výpůjčce 9233.
Dlouh. podm. pohl. z dův. užívání majetku jin. os. na zákl. sml. o výpůjčce 9244.
Krátkodobé podm. pohl. z dův. užívání majetku jin. osobou z jin. důvodů 9255.
Dlouhodobé podm. pohl. z dův. užívání majetku jinou os. z jin. důvodů 9266.

P. Další podmíněné pohledávkyIV.
Krátkodobé podm. pohledávky ze smluv o prodeji dlouhod. majetku 9311.
Dlouhodobé podm. pohledávky ze smluv o prodeji dlouhod. majetku 9322.
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.
Krátkod. podm. pohl. ze soudních sporů, správ. a jin. řízení 94711.
Dlouhodobé. podm. pohl. ze soudních sporů, správ. a jin. řízení 94812.



List: 2Příloha
ZÁKLADNÍ Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příspěvková organizace

ZŠ a MŠ Javornice, Javornice 2, 51711 Javornice
Předmět činnosti účetní jednotky: Předškolní vzdělávání, základní vzdělávání, hostinská činnostIČ: 70979936

sestaveno k 31.12.2022
okamžik sestavení: 13.2.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)  

Číslo položky
Podrozv. 

účet BĚŽNĚ
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

P. Dl. podm. pohl. z transferů a dl. podm. závazky z transferůV.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9511.
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9522.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 9533.
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9544.
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 9555.
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 9566.

P. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 15 063 805,94 15 063 805,94VI.
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.
Krátkodobé podmíněné závazky z f inančního leasingu 9633.
Dlouhodobé podmíněné závazky z f inančního leasingu 9644.
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 15 063 805,94 15 063 805,946.
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

P. Další podmíněné závazkyVII.
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dl. majetku 9711.
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dl. majetku 9722.
Ktrátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolateriálu 9755.
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolateriálu 9766.
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9787.
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9798.
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 9819.
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 98210.
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 98311.
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 98412.
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 98513.
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 98614.

P. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyVIII.
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.



List: 3Příloha
ZÁKLADNÍ Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příspěvková organizace

ZŠ a MŠ Javornice, Javornice 2, 51711 Javornice
Předmět činnosti účetní jednotky: Předškolní vzdělávání, základní vzdělávání, hostinská činnostIČ: 70979936

sestaveno k 31.12.2022
okamžik sestavení: 13.2.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)  

Číslo položky
Podrozv. 

účet BĚŽNĚ
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -13 233 597,48 -13 213 371,935.

Okamžik sestavení: 13.2.2023 Pospisový záznam:


